Reikalavimai paslaugoms ir kiti su paslaugų teikimu susiję reikalavimai yra nurodyti 

Sutarties  priede „Nr. 1 techninė specifikacija“ (toliau - priedas). 

1.3. Paslaugos teikėjas įsipareigoja paslaugas suteikti iki 2021 m. lapkričio 15 d. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina – 3470,00 Eur be PVM, 4198,70 Eur su PVM (keturi 

tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni Eur 70 cnt.). 

2.2. Į Sutarties kainą įeina visos Paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

2.3. Sutartyje taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas.  

2.4. Sutarties paslaugų kaina yra fiksuota ir nustatyta visam Sutarties galiojimo 

laikotarpiui,  dėl rinkos kainų lygio pasikeitimo ar mokesčių pasikeitimo nebus perskaičiuojama.